[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛИТВИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 27 апреля 2024 года
	№ 65
	с. Литвиновка

О внесении изменений в административный
регламент  от 17.10.2020 № 109  «Признание
помещения жилым помещением, жилого

помещения непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийным и подлежащим

сносу или реконструкции, садового дома жилым домом

 и жилого дома садовым домом на территории
Литвиновского сельского поселения»
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу  или  реконструкции» (в редакции Постановления Правительства РФ от 08.04.2013г.№311, Постановление Правительства РФ от 17.02.2022 № 187, Постановление Правительства РФ от 16.04.2022 № 608), Жилищным кодексом Российской Федерации и на  основании  Устава  Литвиновского сельского поселения,

                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в административный регламент  от 17.10.2020 № 109  «Признание
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Литвиновского сельского поселения» следующие изменения:
В пункт 9 добавить пункт:

г) Размещение садового дома на земельном участке, расположенном в границах зоны затопления, подтопления (при рассмотрении заявления о признании садового дома жилым домом).
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Литвиновского сельского поселения                                       И.Н. Герасименко